[image: image1.jpg]

4.
СОВЕТ
 ШКОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА
44 СЕССИЯ 3 СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от 20 ноября 2017 года                                                                               № 139
                                                               село Школьное

Краснодарского края
	О назначении даты проведения публичных слушаний по

проекту бюджета Школьненского сельского поселения Белореченского района на 2018 год, создании оргкомитета по проведению публичных слушаний

Во исполнение решения Совета Школьненского сельского поселения Белореченского района от 29.09.2006 № 6 "О принятии Положения о порядке проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Школьненское сельское поселение Белореченского района", руководствуясь статьей 26 Устава Школьненского сельского поселения Белореченского района, Совет Школьненского сельского поселения Белореченского района решил:

1. Назначить проведение публичных слушаний по теме: "Рассмотрение проекта бюджета Школьненского сельского поселения Белореченского района на 2018 год " на 8 декабря 2017 года.

2. Создать оргкомитет по проведению публичных слушаний по теме "Рассмотрение проекта бюджета Школьненское сельское поселение Белореченского района на 2018 год " (приложение № 1).
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на планово-бюджетную комиссию Совета Школьненского сельского поселения Белореченского района.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

Школьненского сельского поселения

Белореченского района                                                                     Н.В.Лавриненко
                                                                       ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                       к решению Совета Школьненского

                                                                       сельского поселения

                                                                       Белореченского района

                                                                       от 20 ноября 2017 года № 139
С О С Т А В

оргкомитета по проведению публичных слушаний по теме: " Рассмотрение проекта бюджета Школьненского сельского поселения Белореченского района на 2018 год "

          1.Лавриненко Н.В. – председатель Совета Школьненского сельского поселения, председатель комиссии

       2. Войченко Г.В. – депутат Совета Школьненского сельского поселения, председатель планово-бюджетной комиссии

       3. Пахомова А.А. – депутат Совета Школьненского сельского поселения

       4. Калиткина О.В. – депутат Совета Школьненского сельского поселения

       5. Романенко Л.Н. – депутат Совета Школьненского сельского поселения

       6. Попков В.Г.- заместитель главы Школьненского сельского поселения

       7. Петрикина Л.В. – специалист общего отдела Школьненского сельского поселения

Председатель Совета

Школьненского сельского поселения

Белореченского района                                                                   Н.В.Лавриненко